

---

## **PACHET MONTAJ TEU USA PVC - S. Neurologie**

I.D.: 44731194

---

Data publicarii	02.03.20	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.106,00 RON - 4.106,00 RON

---

Descriere: Montaj TEU USA PVC - SECTIE NEUROLOGIE Demontaj / Montaj usa 14 buc x 60 lei =840 lei  
TEU USA 12m x 100 lei= 1200 lei Bagheta geam termopan 20 buc x 20 lei = 400 lei TACOTI  
28buc x 10 lei= 280 lei Debitare baghete termopan 112 buc x 9 lei = 1008 lei Debitare  
panel 14 buc x 12lei= 168 lei Reglaj usa 14 buc x 15 lei= 210

---